
2025 年 11 月吉日 

お客様各位 

 

 

記 

専用注文用紙限定 FAX:025-374-2171 

専用の注文書を用意しております。各項目をご記入の上 FAXにてご注文下さい。 

 

早期受注を頂いた皆様への特典 

オンラインショップで使える 10％OFFクーポンを進呈いたします。 

ほしのいもけんぴ/チップスをプレゼントいたします。 

クーポンは受注後すぐ発行、けんぴ/チップスは納品時にお送りいたします。 

 

●納期に関して 

2026年 3月～5月の納品を希望される場合、1 月31 日（土）までにご注文をお願います。 

希望納期指定は 2026年 3月 2日（月）以降でお願いいたします。（ご注文日から約 50営業日 

以降のご指定日をお願いいたします。） 
 

●その他 

2 月 1 日以降のご注文に関しましては、納品日のお約束はできかねます。 

新規のご注文、リピートのご注文すべてが対象です。 

新規の場合はデザイン校了が条件となります。 

納品希望日のご指定がない場合は弊社で納品日を決定いたします。 

既にご注文頂いた方には再度のご連絡となり大変申し訳ありませんが、なにとぞ宜しくお願い申

し上げます。 

以上 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  オリジナルキャリーバッグについて、これから春商戦までの時期は受注が集中することによ

り、通常納期の 50 日では供給できないことが予想されます。 

  3～5 月の春商戦に向けた納品をご希望のお客様におかれましては、1 月31 日までの早期

の受注をお願いいたしたくご案内申し上げます。 

 誠に勝手なお願いではございますが、ご理解とご検討のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

オリジナルキャリーバッグご注文について 

  



早期ご注文 専用注文書オリジナル
キャリーバッグ

お届け先様

お届け先名

お届け先が異なる場合にご記入ください

ご住所

TEL FAX

ご帳合先にご指定がある場合はご記入くださいご帳合先様

ご帳合先名

年ご発注日 月 日

年 月 日 ご注文日から 50営業日以降の希望日をご指定ください

納期のご希望がある場合はご記入くださいご希望納期

ご注文主様

貴社名

ご住所

TEL FAX

品名 サイズ（S・M・Lなど） 数量

下記項目をご記入の上星野株式会社あてにご送付ください。 FAX

025-374-2171

備考


